"INMOBILIARIA BOLICHE S.A. INMOBOLICHE"

Guayaquil, 8 de marzo de 2009

Señor Estuardo Alcides Sánchez García Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía "INMOBILIARIA BOLICHE S.A. INMOBOLICHE", en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, lo eligió a usted PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por el período de CINCO AÑOS de acuerdo al artículo Décimo Cuarto del Estatuto Social de la compañía.

Como Presidente Ejecutivo ejercerá conjuntamente con el Gerente General la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

"INMOBILIARIA BOLICHE S.A. INMOBOLICHE", se constituyó mediante escritura pública autorizada el 30 de enero del 2009 por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquéz Ayala, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 25 de febrero de 2009, de fojas 21.564 a 21.584, número 3.670.

Atentamente,

Juan Xavier Sánchez Urquizo Presidente de la Junta

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía "INMOBILIARIA BOLICHE S.A. INMOBOLICHE"

Guayaquil, 8 de marzo de 2009

Estuardo Alcides Sánchez García

C. C. 09 02343414

Nacionalidad ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía INMOBILIARIA BOLICHE S.A. INMOBOLICHE, a favor de ESTUARDO ALCIDES SANCHEZ GARCIA, a foja 36.440, Registro Mercantil número 6.350.

ORDEN: 15131

* 9 R 6 H 6 H F 9 4 V 0 H D U R 6 D U X S H 6 *

s 13,33

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA